aut mutali nullatenus possinl aut valeant,

apostolica auctoritate, tenore praesentium,

decernimus. In reliquis aulem in eàdem

conslitutione Gregorii praedecessoris dis-

Dejreiura ir- posilis, illam scrvari mandamus.

§ o. Ueccrnenles praesentes litteras

semper firmas, validas et efficaces exislere

et fore, ac dicto hospilali, eiusque fralri-

bus, et aliis quibusvis, ad quos special et

prò tempore spectabil, pienissime suffra-

gari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos, eliam

causarum palatii apostolici audilores, iu-

dicari et definiri debere
, ac irrilum et

inane , si secus super liis a quoquam
,

quavis auctoritate, scicnler vel ignoran-

ter, contigeril atlentari.

^aniraria loiiii. § 4. Non obstantibus iisdem praemis-

sis, ac constilulionibus et ordinalionibus

i Aptius lege innodalae existunt (R. t.;.

aposlolicis, necnon quibusvis, eliam iura-

menlo, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitale alia roboralis, slalulis et con-

sueliidinibus, privilegiis quoque, indullis

el lilteris aposlolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

malis el innovalis; quibus onuiibus el sin-

gulis , illorum tenores praesenlibus prò

piene et suflìcienter expressis ac de verbo

ad verhum inserlis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice durn-

laxal specialiler el expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

8 5. Volumus aulem ut praesentium... . .. I

Iransumptis, eliam impressis,manu nolani

publici subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignilate constilulae munilis,

eadem prorsus fides ubique locorum et

genlium tam in iudicio quam extra illud

adliibealur, quae ipsis praesenlibus adhi-

berelur, si forent exhibitae vel oslensae.

Datum in Arce Gandulphi, Albanensis

dioeccsis, sub annulo Piscatoris, die xvii

maii MDCLVi, pontificalus nostri anno ii.

Dal. die 17 maii 1656, ponlif. anno ii.

CIV.

Staluìl ul capitula congregationis Thu-

sciae et Lombardiae Ordinis Cisler-

ciensium de quinquennio in quinquen-

nium inposlerum celebrentur.

Alexander Papa VII
,

ad futuram rei memoriam.

Pro commisso nobis divinilus curae E«r,iiuiB.

pasloralis oflìcio congregationum regula-

rium , in quibus religiosi viri vola sua

Deo reddere salaguni, quieti et commo-

dis libenter, cum a nobis pelilur, consu-

limus, prout in Domino conspicimus sa-

lubriter expedire.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fé- suppiic«uo,

cerunt dilecti filli procuralores provincia-